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SELSKABSOPLYSNINGER 1

Selskab

Det Danske Madhus Albertslund A/S
Roholmsvej 11 D
2620  Albertslund

CVR-nummer 25 81 18 87

Hjemsted: Albertslund
Hjemmeside: www.detdanskemadhus.dk
E-mail: detdanskemadhus@detdanskemadhus.dk

Direktion

Henrik Alifas Nielsen

Bestyrelse

Hanne Østergaard Nielsen 

Henrik Alifas Nielsen

Morten Secher Rasmussen

Anette Milton Nielsen (medarbejderrepræsentant)

Charlotte Kirsten Johannsen (medarbejderrepræsentant)

Revision
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LEDELSESBERETNING 2020 2

Væsentligste aktiviteter 
Det Danske Madhus Albertslund A/S tilbereder og leverer velsmagende mad og måltidsløsninger 
til det offentlige og private marked. Omdrejningspunktet er at skabe madglæde med udgangspunkt 
i hjemmelavet kvalitetsmad og et højt serviceniveau for kunderne. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Årets bruttofortjeneste udgør 58,1 mio. kr. mod 68,7 mio. kr. i 2019. Indtjeningsbidraget udgør 25,3
mio kr. mod 33,6 mio. kr. i 2019 og resultat før skat på 21,7 mio. kr. mod 22,4 mio. kr. i 2019. 
Udviklingen i selskabet har været lidt svagere end forventet, dels grundet stigende råvarepriser 
og dels grundet ekstra udgifter grundet Corona.

Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 22,5 mio. kr. og selskabets soliditetsgrad udgør 47,7%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have
indflydelse på bedømmelsen af selskabets og koncernens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Den forventede udvikling
Vi forventer en indtjening for 2021 på niveau med 2020. 

Opfølgning på tidligere udmeldte forventninger
Ledelsen udmelding i årsrapporten for 2019 blev til dels indfriet. 

Miljøforhold
Det Danske Madhus Albertslund A/S er miljøbevidste og arbejder løbende på at reducere miljø-
påvirkningerne fra virksomhedens drift. 
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LEDELSESBERETNING 2020, FORTSAT 3

Videnressourcer
Det Danske Madhus Albertslund A/S træner og uddanner løbende sine medarbejdere og har derved 
et konstant højt niveau af specialviden om kost- og ernæringsforhold, produktions- og pakke-
teknologi samt kvalitetssikring.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Det Danske Madhus Albertslund A/S arbejder løbende med produkt- og konceptudvikling, og har 
i den forbindelse løbende fokus på ernæringsmæssige forskrifter og nye madtrends. 
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LEDELSESBERETNING 2020, FORTSAT 4

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.kr. 2020 2019 2018 2017 2016

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste 58.116 68.692 59.733 68.876 58.162

Resultat af primær drift 21.733 22.651 13.793 6.471 15.931

Finansielle poster, netto -39 -205 -546 -776 106

Årets resultat 16.909 17.504 10.355 4.444 12.518

Balance

Balancesum 47.171 55.166 68.610 102.103 42.521

Investeringer i materielle anlægsaktiver 663 776 556 4.526 531

Egenkapital 22.513 23.004 15.801 10.446 18.002

Pengestrømme

Pengestrømme fra driftsaktiviteten 24.471 25.343 40.365 -2.325 10.429

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten -641 -687 -26 -47.624 -863

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten -24.028 -23.938 -41.017 49.206 -4.000

Medarbejdere

Gennemsnitligt antal heltidsansatte

medarbejdere 71 71 78 123 96

Nøgletal

Soliditetsgrad 47,73 41,70 23,03 10,23 42,34

Forrentning af egenkapital 74,30 90,21 78,90 31,24 91,09
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LEDELSESPÅTEGNING 5

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar  - 
31. december 2020 for Det Danske Madhus Albertslund A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og penge-
strømme for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 16. marts 2021

I direktionen

Henrik Alifas Nielsen
Adm. Direktør

I bestyrelsen

Hanne Østergaard Nielsen Henrik Alifas Nielsen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Morten Secher Rasmussen Anette Milton Nielsen
Bestyrelsesmedlem Medarbejderrepræsentant

Charlotte Kirsten Johannsen
Medarbejderrepræsentant
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Til kapitalejeren i Det Danske Madhus Albertslund A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Det Danske Madhus Albertslund A/S for regnskabsåret 1. januar  - 
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme
for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 7

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 8

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 16. marts 2021

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Simon Morthorst Kenny Madsen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne29383 mne33718 Pe
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 9

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse C for mellemstore virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
Q

EN
K-

BE
8P

G
-V

2Y
YJ

-S
0D

H
3-

O
CW

E4
-K

LD
Z1



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under andre finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "vareforbrug", "andre 
driftsindtægter" samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets
leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/færdigvarer indregnes i 
resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabs-
årets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne 
rabatter.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlægsaktiver.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- samt administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter. 

Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med P-DDM Holding 2019 A/S som 
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med 
refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, 
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet un-
der finansielle indtægter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 12

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Goodwill 3 år

Der er ved fastlæggelsen af afskrivningsperioderne ikke medtaget restværdi efter endt brug,
da de immaterielle aktiver ikke bliver handlet på et aktivt og effektivt marked.

Fastlæggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den erhvervede 
virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang
er baseret på historiske data/registreringer.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste og
andre driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 13

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden på de enkelte betanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger 
baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier: 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-20 år 0%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne 
omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste
og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for 
indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger.  Hvis  
dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver 
til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af 
aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlægsaktiver.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 14

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver
Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter lejedeposita, som er målt til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regnskabs-
mæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets 
nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostprisen for egenfremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling, omfatter kostpris
for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn med tillæg af indirekte produktionsomkostninger.
Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse
af og afskrivning på det i produktionen anvendte produktionsudstyr.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-
gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 15

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat 
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling 
af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i 
opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som 
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst
under eventualaktiver. 

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 16

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året samt selskabets likvider ved årets
udgang.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investe-
ringsaktiviteten. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder
fra overtagelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til
overdragelsestidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet er opgjort som årets resultat reguleret for ikke likvide driftsposter
betalte finansielle poster, selskabsskatter samt stigning og fald i varebeholdninger, tilgodehavender
fra salg og tjenesteydelser, gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, og andre ændringer i 
driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af anlægs-
aktiver samt betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter betalinger fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til kapitalejere.

Likvider omfatter likvide beholdninger samt driftskreditter hos kreditinstitutter, som indgår i 
selskabets likviditetsstyring.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online 
version af "Anbefalinger & Nøgletal". 

Nøgletallene er beregnet således: 

Egenkapital ultimo * 100
Samlede aktiver, ultimo

Årets resultat * 100
Gennemsnitlig egenkapital

Forrentning af egenkapital  =

Soliditetsgrad = 
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RESULTATOPGØRELSE 17
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2020

Note 2020 2019

BRUTTOFORTJENESTE 58.116.459 68.692.264

1 Personaleomkostninger -32.821.243 -35.046.853

INDTJENINGSBIDRAG 25.295.216 33.645.411

6,7 Af- og nedskr. på immaterielle og materielle anlægsaktiver -3.561.813 -10.994.264

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 21.733.403 22.651.147

2 Andre finansielle indtægter 24.905 20.800
3 Øvrige finansielle omkostninger -63.433 -226.051

RESULTAT FØR SKAT 21.694.875 22.445.896

4 Skat af årets resultat -4.786.139 -4.942.334

ÅRETS RESULTAT 16.908.736 17.503.562
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 18
AKTIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

6 Goodwill 0 662.800

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 0 662.800

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 14.726.318 16.962.670

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 14.726.318 16.962.670

8 Andre tilgodehavender 1.647.608 1.668.814

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 1.647.608 1.668.814

ANLÆGSAKTIVER 16.373.926 19.294.284

Råvarer og hjælpematerialer 1.582.019 1.643.074
Fremstillede varer og handelsvarer 1.254.511 1.202.462

VAREBEHOLDNINGER 2.836.530 2.845.536

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.890.636 28.370.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.107.486 27.469
Andre tilgodehavender 2.410.693 2.582.174

4 Udskudte skatteaktiver 1.037.973 1.685.889
9 Periodeafgrænsningsposter 514.097 136.605

TILGODEHAVENDER 27.960.885 32.802.287

LIKVIDE BEHOLDNINGER 0 223.612

OMSÆTNINGSAKTIVER 30.797.415 35.871.435

AKTIVER I ALT 47.171.341 55.165.719
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 19
PASSIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

10 Virksomhedskapital 5.000.000 5.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger 0 0
Overført resultat 513.175 604.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret 17.000.000 17.400.000

EGENKAPITAL 22.513.175 23.004.439

Anden gæld 2.432.852 815.026

11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 2.432.852 815.026

Kreditinstitutter i øvrigt 10.545 35.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.084.289 11.512.899
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.472.454 10.783.327

4 Skyldigt sambeskatningsbidrag 1.938.223 1.533.785
Anden gæld 7.719.803 7.480.948

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 22.225.314 31.346.254

GÆLDSFORPLIGTELSER 24.658.166 32.161.280

PASSIVER I ALT 47.171.341 55.165.719

5 Resultatdisponering
12 Eventualforpligtelser
13 Kontraktlige forpligtelser
14 Koncernforhold
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PENGESTRØMSOPGØRELSE 20
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2020

2020 2019

Årets resultat 16.908.736 17.503.562
Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver 3.561.813 10.994.264

15 Reguleringer 4.824.667 5.060.020
Ændring i varebeholdninger 9.006 167.778
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.479.514 3.935.131
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser -1.428.610 -114.685
Andre ændringer i driftskapital -3.112.312 -6.745.862

PENGESTRØMME FRA PRIMÆR DRIFT 28.242.814 30.800.208

Renteindbetalinger og lignende 24.905 20.800
Renteudbetalinger og lignende -63.433 -226.051
Betalt selskabsskat -3.733.785 -5.251.569

PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET 24.470.501 25.343.388

Køb af materielle anlægsaktiver -662.661 -776.327
Salg af materielle anlægsaktiver 0 140.054
Køb af finansielle anlægsaktiver 0 -50.919
Salg af finansielle anlægsaktiver 21.206 0

PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET -641.455 -687.192

Optagelse af langfristet gæld i øvrigt 1.617.826 815.026
Betaling af gæld til tilknyttede virksomheder -8.245.734 -14.453.433
Betalt udbytte -17.400.000 -10.300.000

PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET -24.027.908 -23.938.407

ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDER -198.862 717.789
Likvider pr. 1/1 2020 188.317 -529.472

LIKVIDER PR. 31/12 2020 -10.545 188.317

Som kan specificeres således:

Likvide beholdninger 0 223.612
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet) -10.545 -35.295

LIKVIDER PR. 31/12 2020 -10.545 188.317
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EGENKAPITALOPGØRELSE 21

Reserve for

Virksom- udviklings- Overført Foreslået

hedskapital omkostninger resultat udbytte I alt

Egenkapital pr. 1/1 2019 5.000.000 45.791 455.086 10.300.000 15.800.877

Udloddet udbytte 0 0 0 -10.300.000 -10.300.000

Overført til reserve for udviklingsomkostninger 0 -45.791 45.791 0 0

Overført via resultatdisponeringen 0 0 103.562 17.400.000 17.503.562

Egenkapital pr. 1/1 2020 5.000.000 0 604.439 17.400.000 23.004.439

Udloddet udbytte 0 0 0 -17.400.000 -17.400.000

Overført via resultatdisponeringen 0 0 -91.264 17.000.000 16.908.736

Egenkapital pr. 31/12 2020 5.000.000 0 513.175 17.000.000 22.513.175
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NOTER 22

  

1 Personaleomkostninger 2020 2019

Gager og lønninger 29.152.762 31.267.310
Pensioner 2.848.995 2.908.651
Andre omkostninger til social sikring 371.017 443.074
Personaleomkostninger i øvrigt 448.469 427.818

I ALT 32.821.243 35.046.853

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 71 mod 71 i sidste
regnskabsår.

Det samlede vederlag til direktionen har i regnskabsåret udgjort t.kr. 0, mens det samlede 
vederlag til bestyrelsen har udgjort t.kr. 80.

2 Andre finansielle indtægter 2020 2019

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 10.205 0
Finansielle indtægter i øvrigt 14.700 20.800

I ALT 24.905 20.800

3 Øvrige finansielle omkostninger 2020 2019

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 0 204.962
Finansielle omkostninger i øvrigt 63.433 21.089

I ALT 63.433 226.051
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NOTER 23

4 Selskabsskat og udskudt skat

Ifølge resul-
Selskabsskat Udskudt skat tatopgørelsen 2019

Skyldig pr. 1/1 2020 1.533.785 -1.685.889
Betalt vedr. tidligere år -1.533.785
Betalt acontoskat -2.200.000
Skat af årets resultat 4.138.223 647.916 4.786.139 4.942.334

SKYLDIG PR. 31/12 2020 1.938.223 -1.037.973

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 4.786.139 4.942.334

31/12 2020 31/12 2019
Den udskudte skat påhviler følgende aktiver og forpligtelser:

Immaterielle anlægsaktiver -2.249.506 -2.853.524
Materielle anlægsaktiver 1.211.533 1.167.635

I ALT -1.037.973 -1.685.889

5 Resultatdisponering 2020 2019

Forslag til udbytte for regnskabsåret 17.000.000 17.400.000
Overført resultat -91.264 103.562

ÅRETS RESULTAT 16.908.736 17.503.562
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NOTER 24

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver

Goodwill I ALT 31/12 2019

Kostpris pr. 1/1 2020 23.858.363 23.858.363 24.189.827
Afgang i året -23.858.363 -23.858.363 -331.464

KOSTPRIS PR. 31/12 2020 0 0 23.858.363

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 23.195.563 23.195.563 15.515.550
Årets afskrivninger 662.800 662.800 8.011.477
Af- og nedskrivninger, afgang i året -23.858.363 -23.858.363 -331.464

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 0 0 23.195.563

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 0 0 662.800
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NOTER 25

7 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar I ALT 31/12 2019

Kostpris pr. 1/1 2020 27.159.335 27.159.335 26.462.363
Tilgang i året 662.661 662.661 776.327
Afgang i året 0 0 -79.355

KOSTPRIS PR. 31/12 2020 27.821.996 27.821.996 27.159.335

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 10.196.665 10.196.665 7.240.744
Årets afskrivninger 2.899.013 2.899.013 2.982.787
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0 -26.866

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 13.095.678 13.095.678 10.196.665

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 14.726.318 14.726.318 16.962.670

Salgspris, afgang 0 0 140.054
Regnskabsmæssig værdi, afgang 0 0 -52.489

FORTJENESTE/TAB VED SALG 0 0 87.565
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NOTER 26

8 Anlægsoversigt,
finansielle anlægsaktiver

Andre til-
godehavender I ALT 31/12 2019

Kostpris pr. 1/1 2020 1.668.814 1.668.814 1.617.895
Tilgang i året 0 0 50.919
Afgang i året -21.206 -21.206 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2020 1.647.608 1.647.608 1.668.814

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 0 0 0
Årets nedskrivninger 0 0 0
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 0 0 0

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 1.647.608 1.647.608 1.668.814

9 Periodeafgrænsningsposter
(tilgodehavender) 31/12 2020 31/12 2019

Forsikringer og kontingenter 306.247 67.021
Husleje og el 52.777 37.782
Øvrige forudbetalinger 155.073 31.802

I ALT 514.097 136.605
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NOTER 27

10 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000.000 stk. aktier á kr. 1 . Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

11 Langfristede gældsforpligtelser

31/12 2020 31/12 2019
Gældsforpligtelser i alt:
Anden gæld 2.432.852 815.026

I ALT 2.432.852 815.026

Gæld, der forfalder inden for et år:
Anden gæld 0 0

I ALT 0 0

Gæld, der forfalder efter 5 år:
Anden gæld 2.432.852 0

I ALT 2.432.852 0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor trediemand med i alt t.kr. 3.740.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med
de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten 
for P-DDM Holding 2019 A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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NOTER 28

13 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af lokaler. Lejeaftalen har 12 måneders opsigelses-
varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 27.707.

14 Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: P-DDM Holding 2019 A/S, København
For den mindste koncern: Det Danske Madhus A/S, Thisted

15 Reguleringer 31/12 2020 31/12 2019

Avance/tab ved salg af anlægsaktiver 0 -87.565
Andre finansielle indtægter -24.905 -20.800
Øvrige finansielle omkostninger 63.433 226.051
Skat af årets skattepligtige indkomst 4.138.223 5.733.785
Regulering af udskudt skat 647.916 -791.451

 I ALT 4.824.667 5.060.020
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Alifas Nielsen
Adm. direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-149299082746
IP: 194.239.xxx.xxx
2021-04-12 13:18:14Z

Henrik Alifas Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-149299082746
IP: 194.239.xxx.xxx
2021-04-12 13:18:14Z
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2021-04-12 13:35:44Z
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Medarbejderrepræsentant
Serienummer: PID:9208-2002-2-893018698062
IP: 2.106.xxx.xxx
2021-04-12 17:34:49Z

Morten Secher Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-102652741719
IP: 109.59.xxx.xxx
2021-04-12 19:13:10Z

Charlotte Kirsten Johannsen
Medarbejderrepræsentant
Serienummer: PID:9208-2002-2-946590582840
IP: 188.179.xxx.xxx
2021-04-16 15:52:10Z

Simon Morthorst
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611
IP: 93.165.xxx.xxx
2021-04-16 16:08:19Z

Kenny Madsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Alifas Nielsen
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 wLUqO5RHh1ttc1HDp4mctxPRU73ZWNSmOA8h/G34Kno=


 
WSLYACG6COsIekLmqz4wtupXLM0d2tRHQJbkSa4EoahB+sJGjM5I+aXkWggnERTyY0VXRVB3kvh2
KlxlleRdjqVOohWlEi8zzqsYPwftl5/L9/thaLkXGQlW/dTBTqG1Q1dl0yPaoZaYx6RTm+nqu9NB
u2s3JHar3Pt51aSxfZNN35fr1DsaJ1MjEmpvIbt/fM4sb80KernUgZ1wm+WI+EbDZ2xPKxKdWjVO
d2vAbP1ewW0SmsUFwTlh3vtxzwFZko0z4O6hY3nsyVSos5K82X5ffuxuADR11L8bWs+7XImYuXPC
rjTvac8QzdfQ40XZhqcyfeqJuZnpDdUPWEi1JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc2NTY1NA==
  document_digests 
  _challenge QUQ4TkItMDZMUEktVDVITEktR1EyTlktTzdQV0wtV0ZLN0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxMzoxNzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 wLUqO5RHh1ttc1HDp4mctxPRU73ZWNSmOA8h/G34Kno=


 
WSLYACG6COsIekLmqz4wtupXLM0d2tRHQJbkSa4EoahB+sJGjM5I+aXkWggnERTyY0VXRVB3kvh2
KlxlleRdjqVOohWlEi8zzqsYPwftl5/L9/thaLkXGQlW/dTBTqG1Q1dl0yPaoZaYx6RTm+nqu9NB
u2s3JHar3Pt51aSxfZNN35fr1DsaJ1MjEmpvIbt/fM4sb80KernUgZ1wm+WI+EbDZ2xPKxKdWjVO
d2vAbP1ewW0SmsUFwTlh3vtxzwFZko0z4O6hY3nsyVSos5K82X5ffuxuADR11L8bWs+7XImYuXPC
rjTvac8QzdfQ40XZhqcyfeqJuZnpDdUPWEi1JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc2NTY1NA==
  document_digests 
  _challenge QUQ4TkItMDZMUEktVDVITEktR1EyTlktTzdQV0wtV0ZLN0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxMzoxNzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 2xMd50EKo83GCy+BtpcAEWWqsMh2TqNxuKkwj8P+xZs=


 
bQAHz0lHSpWCD2Jq6anl9QiXaBO1JPLBsYrgnkpYimcEXBXOJXe1tJGjeONwweIzhUvoIkP/cI1Z
+Q/l1Km0IhcCFw+d1eTyQqDrt1WzN5zqussTQpWytS3SaqJK7B2Lauo1RbZWtszw7iAPVJqQ0trT
aIrYMf3cZCHbp1NS9Zpw60ubUIUlXVxI5WZ4kTDeea167PSjOQ+5hEpLBjNVgzUD1THL/SCt4C2w
zETzDnWH6MIYXLOeOLPoWvi9wkvcA7id+XJ09eH2KYJfefzGE1wnt+aqTXHuUsM1W7UWP0f0lVmc
mOSYgeajmF0z8E2O4450rmXqDxutD3EzxBQk1g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzU=
  signingRequestId ODc2NTY1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiSFFFTkstQkU4UEctVjJZWUotUzBESDMtT0NXRTQtS0xEWjEiLCJkaWdlc3QiOiI0MGZmMjI1MTExOGZhZWQ1YzY0M2ZhYTM1MmVlNzcyMWY2NDNkNTMzZTdmOTIzNDQ1NTQ5ODc5ZGYwMzIwNmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVVGVUItSjBXWlotVDNRSE4tMDNURkgtMVBZVkMtTkZXU1ciLCJkaWdlc3QiOiI2MTE4ODBjMTJmMDM4YjJkZTRhZjg0NDcxOGQyNDQ4MmUyNGRhMzE3NmU0MTQzNzhkZjA1MTQ1MDAwNjk0YzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0UyR0MtRTE0QlYtWTVWRFotVzdFRVYtWlNNWUotWThERUw=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxMzozNToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0tHbbqssTH0mFrXLrjfCO3ivgGiG5cpNiolzqo2PSgo=


 
Tsg3wSjb/2S14JyXQ+yPRwkSK7dTmPthnDzPso1Z9I8Qf87IL8DJp3U6rH2SvEYiS8J2P6DoOzno
z5i0mV8SjcLe7mM2GHfYM856+BnZnaHNscTW0SUK5/Zx9jLuEZ1BQTiKWeGc2Tt6XZYCiPHbrDqR
Uh2gwvJert/UK+45Yyeqj6Ir44luFwI9WBcpQrNKkTeS9rV4WZdXUGpn+pc4EWcqfW4MYbAStAdM
E45bGNSdm4tpxn+SIhp0qSDvDvipom3YyiCpZMX0pdrZnh5A95T7HMjBz7A2RrzNqiG5FdVnuuSI
NsSCeefdwsVvlDiYGPsfKlSwT58QpP4kVXJUcQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODc2NTY1NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSFFFTkstQkU4UEctVjJZWUotUzBESDMtT0NXRTQtS0xEWjEiLCJkaWdlc3QiOiI0MGZmMjI1MTExOGZhZWQ1YzY0M2ZhYTM1MmVlNzcyMWY2NDNkNTMzZTdmOTIzNDQ1NTQ5ODc5ZGYwMzIwNmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVVGVUItSjBXWlotVDNRSE4tMDNURkgtMVBZVkMtTkZXU1ciLCJkaWdlc3QiOiI2MTE4ODBjMTJmMDM4YjJkZTRhZjg0NDcxOGQyNDQ4MmUyNGRhMzE3NmU0MTQzNzhkZjA1MTQ1MDAwNjk0YzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEVDTUctNU9GNFktT1ZNRUMtVTVMTUQtTzIwN1otSEpZN1g=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxNzozMzo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 baKMEhTB/M2Bz7gxKMgFEBgr/EBwFu2X12Z2w9LiqTw=


 
C3ucuFrpPXkVqKwet6Q8pYZy3YfH+r2mgqq7ncNdtTPAUC2WC6uODBIeKc4PcAtYLpzNC0+NIuzQ
Cm44+qDQ6/huXlk/cj9Q7SK5h6w03CAN9TxdF8hJbX/WiV9jpufVS513xJbk8jV29RMaZ3fbZ3tr
RVG0V0ryxH8H93gYwGz5Iu23pwVR+DguowculeonzX+gGlNRbbziveM46/CMYJnyWDNdNnkPvHbi
gW16JMBuLnQ8ylOCoGUye5+l94Up1Pf+WJw+WKGyCr4S6Dkg31SoZ46TObfxkh9lNS2L/fzZmHtR
WA3eZ5y1/gFJXp+6+nFg1+yT9eYdzr0xBlxgmw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODc2NTY1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSFFFTkstQkU4UEctVjJZWUotUzBESDMtT0NXRTQtS0xEWjEiLCJkaWdlc3QiOiI0MGZmMjI1MTExOGZhZWQ1YzY0M2ZhYTM1MmVlNzcyMWY2NDNkNTMzZTdmOTIzNDQ1NTQ5ODc5ZGYwMzIwNmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVVGVUItSjBXWlotVDNRSE4tMDNURkgtMVBZVkMtTkZXU1ciLCJkaWdlc3QiOiI2MTE4ODBjMTJmMDM4YjJkZTRhZjg0NDcxOGQyNDQ4MmUyNGRhMzE3NmU0MTQzNzhkZjA1MTQ1MDAwNjk0YzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkExSDAtWkVCVEotR1pDRUQtRFo3OEEtNDBYVDQtM0FHM1E=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxOToxMjoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SxSErQU2O1k5lXsyPUu2cvkFrQfe1/jZs9w27ZjIPWE=


 
CvXdkQefS4QpZd/vbwrddpFwztJt/UmVv3EaRoj9OGcTgiBbpbuTXprVkANfQbAOgmIwSzU4dFo3
UbpBbGa00UWKqvo7fFII0o1spMO9xbxuM2SM4VG5PkoUT7DE9BkajtuJ7nksaRn7MOJQa1YpB/G0
gs/NJRB0UenI2xuf28AO1ltzu3wq8KXV4kWPDKgdo7HhHTsnuLysHHa+2N5Orbi2cVMESC3oanP7
hJ+d5VPyUSKyCDQqBKG59c/jAckhYfRGdGwyMMZz0FKQghiFnR1sgmUJQd6G98Vh7q0PDwgFaBLX
zgFLnty02OxidDJ57Fx9kbSLrA5J8hM/vx5CeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IEhUQyBVMTEpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuNjYgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODc2NTY1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiSFFFTkstQkU4UEctVjJZWUotUzBESDMtT0NXRTQtS0xEWjEiLCJkaWdlc3QiOiI0MGZmMjI1MTExOGZhZWQ1YzY0M2ZhYTM1MmVlNzcyMWY2NDNkNTMzZTdmOTIzNDQ1NTQ5ODc5ZGYwMzIwNmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVVGVUItSjBXWlotVDNRSE4tMDNURkgtMVBZVkMtTkZXU1ciLCJkaWdlc3QiOiI2MTE4ODBjMTJmMDM4YjJkZTRhZjg0NDcxOGQyNDQ4MmUyNGRhMzE3NmU0MTQzNzhkZjA1MTQ1MDAwNjk0YzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Mk1KWEMtVjFJVFEtSDdWSDYtMlZQTDUtTTJUM1ctR09HTEQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xNiAxNTo1MDo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 f3pj1ls71KWN1SWFwIhjluDSuBq8UP6ituSPNF/krWU=


 
ptrSpRhez/qdsthypvrq6PKXcMKtS6S/vEsVaf5bUztQP3jbdEGnMpq00hyvRXi1JQLWxfgRN595
/no011xVZcPrgTvQDb/BpIxewor61g9R+ehuwCf2y8gZoqx6Jmnl98BIu+PoBEs07PhuW9ATOo/H
P7Gs+B/bdGStk5+LeTV3ZN1IINCr0JDeE0NqftA43P0k0uLJPCUxhyPtZSfEPjudVDm1dM7dk2Yr
f6lsrsAaeFn26tiMVTfbXv7W43pLZDOk9tx4f/zNzF3TqD/9FEUbdhSVHbVtU906bL/ajQO1A/f8
HcVmzyk2EiEnRmzK1fcvLFbyNjzNlRL8wpC5Mg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjMk5UWTFNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDB4R1IxVXRSVGczVjBndFdEZ3lVVTB0VUVGRk5rVXRVMVpEUzA0dFdWRkNNVWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAxNiAxODowNzo1MCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 MXpOcgB58ib2kz+RNQOsD3MUMD1L+Ne7UO9gE/VyOxw=


 
J0o3elZvQukGP+05Iju1ouneC8xihQgptepS27oa/ADIKg9pDgIG/Okxtm/XqG/AIg0DpRzK7xxV
6FzEonq+G0l96O0lwMgsv8btxAuQT7KtlJZ9BzBmmx0wAsNYM9zzGTcv6kH03Ykzq9OF5wTa79Z+
cXgb2IeqWiCR8x7J21dXk/H7DdKWE0JNSuQ8N4wKdz1R2TWzhT5eoIsV2EMKnDAbKZy0CUJY9DDG
OqMJS5/TtWvqEYIut4LxhN9jgKaqFHquXANc3a/TtbzH6zY6JQpjLg592VSHRAUDv1Kh3iKeJTcB
nC5gHwxq/zpc8NlBnKhY9W/b5YZPHUn01gl6GQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjMk5UWTFNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1VWWlNVMHRUa2RhTkVFdFNUZFRPRkF0VGxwRlV6VXRTemd5TmtVdFYwVlRNRFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAxOSAwNjoyNjowMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 evizbra8KFcEqXJlT2Cx8C5v9/Ig5uqi1B/gq2h6Qiw=
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